（あて先） 環境課長

富士見市 経済環境部 環境課
〒354-8511　埼玉県大字鶴馬1800番地1
Tel 049(252)7129 / Fax 049(253)2700

　令和      年　　　月　　　日

責任者

使用目的

使用場所

（住　 所）

（連絡先）

（氏　 名）

借用期間

申請者名

備品の借用について（依頼）

　標記の件について、下記のとおり依頼します。尚、備品は責任をもって管理を行い、借
用中における瑕疵については、その一切の責任を使用者が負うものとします。
　なお、環境課より緊急対応等による返却の連絡があった際は、即日返却いたします。

記

借用備品 騒音計

※借用期間は最大で7日間